
OBSAH
ZA VOLANTEM
Škoda Yeti 08
První SUV značky příjem ně překvapilo.
Přinášíme zevrubné inform ace vče tně  rozhovorů s  tvůrci.

Kia No. 3 20
Další m odel, který se bude vyrábět v  m oravských 
Nošovicích. bude zajímavé miniMPV.

Toyota Prius 50
První jízdy s  tře tí generací nejznám ějšího hybridu.

TĚST
Saab 9-3 2.0t BioPower 15
Sedan, k te rý um í spalovat ekolog ické  palivo E85.

Porsche Panamera S vs. BMW 750Г 16
Dva osmiválce, ohrom ující síla a cena o ko lo  2 .5  m ilionu. 
Ovšem  ve dvou různých baleních.

BMW 535d vs. Jaguar XF3.0 V6 Diesel S 22
Dva výkonné tu rbodiesely s  dvo jitým  přeplňováním.
Ten anglický je  zcela nový.

Suzuki Grand Vitara 3Ď 1.9 DDiŠ 26
Klasický off-road s  žebřinovým  rám em , stá lým  pohonem  
všech kol, třem i dveřm i a turbodieselem .

Mercedes-Benz E 350 CDI V
Ve verzi B lueEfficiency jde o  nadmíru úsporný, 
ale také kom fortn í sedan.

Peugeot 30081.6 THP 38
Nový crossover se Ivem ve znaku má zvláštní kabát, 
ale interiér je  vynikající.

Audi A4 Allroad 2.0 TFSI vs. Audi Q5 2.0 TFSI 46
Jednou allroad, podruhé SUV. O všem  obě auta jsou 
si hodně podobná.

TÉMA
Arabské investice do automobilek 21
Petrodolary od  Perského zálivu se  m ění na akcie 
světových autom obilek. A  nezůstane jen u toho.

20 let značky Lexus 44
Začala v  USA a dnes dobývá ce lý  svě t především  
svým i hybridy.

Nejdražší oldtimery 58
Přehled 26  autom obilů , které odborníci na ce lém  světě 
považují za nejvzácnější. Připravte s i s tovky  m ilionů...________

Náhradní autoklíče 62
M alý rozměry, a le  ve lký  cenou -  to  je  náhradní autoklíč, 
na který se navíc někdy čeká celé dny.

Dagenham slaví 80 let 64
Továrna, z níž vyje l autom obil Ford s  pořadovým  číslem 
250 000 000...__________ ' _____________________

Přívěs ve smyku 65
Jak se  chovat s p řívěsem  v  m ezní s ituaci a co  dokáže 
nevhodně um ístěný náklad.

Prodej nových automobilů 66
České sta tis tiky za leden až květen 2009.

REPORTÁŽ
Opel a GAZ 28
Ruská autom obilka m á zálusk na něm eckou značku Opel. 
Ovšem kdo kom u nakonec ptomůže víc, není zcela jasné.

NOVINKA
Volkswagen BlueSport 30
V roce 2012 chce W V  přijít s  ekolog ickým  roadsterem .
Jeho koncept jsm e srovnali s  M azdou MX-5.

Volkswagen Amarok
V  polovině příštího roku se Volkswagen 
pick-upem.

vytasí s  ve lkým
42

SPORT
24 hodin Le Mans 52
Slavná 24hodinovka přinesla obrovský úspěch 
české posádce a značce A ston  M artin.

TUNING
Porsche Cayenne, Audi A5 Cabrio, VW Scirocco 54
Díla od Gembally, Abtu, KW..._______________

FASCINACE
Mercedesy 300 SLR a SLR Stirling Moss 68
Stirling Moss, nejlepší jezdec, k te rý nikdy nezískal
titul mistra světa F1, vyzkoušel dva supervýkonné roadstery.


